76. **Gregorii pape.** Registrum in quo continentur Eiusdem epistole
nuo 294.

Tabula dictarum epistolarum in principio voluminis cum nume-
ris dictarum epistolarum.

Leonis pape Epistole nuo 28. que esse debent serni.

Tabula dictarum epistolarum nuo 50.

magni vol.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

77. **Gregorii pape** libri dyalogorum iiiI. in littera antiquissima et
grossa capivers.

Tabula dictorum iiiI. librorum in principio voluminis.

medioc. vol. asser. Al.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

78. **Gregorii pape** Dyalogorum libri iiiI.

Tabula capitulorum dictorum, librorum in principio voluminis.

In fine voluminis habetur quinterus noviter scriptus per d.
gregorium de crema abbatem monasterii.

medioc. vol. asser.

In hoc volumine infra scripta continentur videlicet:

79. **Gregorii pape** Dyalogorum libri iiiI.
Eiusdem vita compilata per iohannem.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

80. Gregorii pape liber Regule pastoralis.

Tabula capitulorum in principio voluminis. deinde Omelia de natale domini que incipit. Quia largiente domino. in fine vero deficiunt tria capitula.

medioc. vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

81. Gregorii pape vita a Iohanne cardinali composita ac libris III. comprehensa. in cuius voluminis initio habetur quaternus eiusdem vite noviter scriptus per d. gregorium decrema abbatem monasterii huius.

Bede presbiteri Sermo de eo qui in provintia nordanenbrum a mortuis resurgens multa tremenda narrabat.

medioc. vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

82. Gregorii pape Regule diffinitionum.

Gregorii et Augustini diffinitiones mixtum congeste.

Excerpta ex libro legum novellarum et codicis ad episcopos et clericos pertinentia.

Augustini Epistola ad auxilium episcopum pro causa iniuste excommunicationis.

Excerpta ex tractatibus eiusdem ad idem facientia.

Rabbani epi magondirensis Sinodus.

Capitula quedam moderna ex diversis conciliis.

Bede presbiteri excerpta de penitentia. Et plura alia.

Augustini liber sive gennadii presbiteri maxiliensis Dogmatum ecclesiasticorum niceni concilii.

Tertulani tractatus diversarum rerum necessariarum.

Sinodus ephesina.

Sinodus grangensis.

parvi vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

83. Glose de diversarum rerum significationibus distincte secundum ordinem literarum alphabeti. Et secundum formam ac similitudinem libri qui dicitur *catholicon* cuius auctorem scire nequivimus. Et primo de nominibus que in deo proprie et secundum quamdam similitudinem dicuntur.

magni vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

84. Glose sive declarationes quedam breves singulorum capitulorum quinque librorum *decretalium* in papiro.

parvi vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

85. Glosa libri *apocalipsis* sive *Apocalipsis* glosatus que glose in aliquibus locis sunt obscure.

parvi vol.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

155. *G. pergomensis tractatus contra patharenos et pasagios incompletus.* Et quedam alia.

satis parvi vol.

H.

INFRASCRIBTA LIBRORUM VOLUMINA SANCTO HYERONIMO SUNT INTITULATA

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

86. *Hyeronimi presbiteri Explanacionum in ysaiam prophetam libri
nuo xvii. ['] in antiqua et minuta littera.*

satis magni vol. asser.

['] Totidem libros habet Editio.

Ciceronis Fragm.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

87. Hyeronimi presbiteri Explanationum in yssaiam prophetam a libro xii. usque ad xviii. vid. libri nuo vi. in littera longobarda satis grossa.

medioc. vol.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

88. Hyeronimi presbiteri Explanatio in daniele propheta vid. visio-
nun decem eiusdem prophete.

Eiusdem explanatio in libro apocalipsis iohannis apostoli.

Eiusdem epistola de melchisedech sacerdote.

Iuliani toletani epi prognosticorum futuri seculi libri iii.
minus medioc. vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

89. Hyeronimi presbiteri super psalterium non tamen a primo psalmo
prius incipiens. sed quosdam alios indirecte prius disserens.
deinde ad psalmorum ordinem idest a primo incipiens et demum
subsequenter in expositione procedens usque ad finem psalterii.
in littera longobarda satis legibili.

satis magni volum.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

90. Hyeronimi presbiteri Epistola de auctoribus singulorum psalmo-
rum extracta de origene.

Augustini sermo sive tractatus de decem cordis.

Hyeronimi presbiteri liber ad Hydiyam viduam.

parvi vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

91. Hyeronimi presbiteri Expositio super evangelium sancti mathei
evangeliste distincta per libros incompleta. libri nuo iii. in-
completi. in littera longobarda.

satis parvi vol. asser.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet:

92. Hyeronimi commentariolum in marcum idest Expositio super ev-
angelium sancti Marci glosata in cartis grossis et in littera lon-
gobarda.

medioc. vol.

In hoc volumine infrascripta continentur videlicet: